
I S T I T U T O  

C O M P R E N S I V O  

V I C E N Z A  7  

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA 7 
 
Viale Fiume, 97 – 36100 Vicenza 
Tel. 0444/1813711 
C.M.: VIIC868009 - C.F.: 80021410248 
e-mail: viic868009@istruzione.it 
pec: viic868009@pec.istruzione.it 
sito web: https://www.ic7vicenza.edu.it 

 
 

Prot.n. vedasi segnatura                                                 Data vedi segnatura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 

Ai Genitori/Tutori dei/delle bambini/e  

richiedenti iscrizione 

Scuola Infanzia “San Francesco” a.sc. 2023-2024 

All’Albo 

 

 

 

OGGETTO: accoglimento iscrizioni 2023-2024 scuola dell'Infanzia “San              

“San Francesco” - lista prioritaria di accoglimento provvisoria 

IL   DIRIGENTE 

Vista la disponibilità dei posti in relazione ai locali e alle domande di iscrizione; 
Visto il DPR 20 marzo 2009 n. 81 artt.5 e 9; 

In applicazione dei criteri per l'accoglimento delle domande 
d'iscrizione deliberato dal Consiglio di Istituto (delibera n.7 del 
17/12/2020, integrata con delibera n.7 del 22/ 12/2021 e 

confermata in seduta del 22 dicembre 2022) 
 

DISPONE 
 

in data odierna la pubblicazione della lista prioritaria di accoglimento 

provvisoria per l'anno scolastico 2023-2024 sulla base dei criteri posti in 

premessa. 
Per ragioni di riservatezza, al posto del nome è indicato il numero  
identificativo della domanda di iscrizione. 

In caso di trasferimenti, l'istituto contatterà gli aventi diritto, applicando 
i criteri di iscrizione vigenti. 

Allegato: Lista d'attesa prioritaria provvisoria accolti alla scuola dell‘infanzia 
San Francesco — anno scolastico 2023-2024. 

 

 
                 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                           Dott.ssa Isabella Bartolone  

 

Firmato digitalmente da ISABELLA BARTOLONE


		2023-02-23T10:04:16+0100
	ISABELLA BARTOLONE




